税理士 中里 隆重

講 師

 拝啓 皆様におかれまして、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成22年12月の税制改正大綱発表以来、「久方ぶりの大増税!?」と騒がれている相続税。“なんとなく

心配”と感じられておられる方も多いのではないでしょうか。

 そこで今回のセミナーでは、相続にまつわる様々な問題の解決策・最新情報をお届けするセミナーと

個別相談会を開催することといたしました。

 皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。                                                敬具

                          日本生命保険相互会社 京葉ベイエリア支社

                                      支社長 池口武志

                                          職員一同

平成２３年１２月２０日（火）
 ◆セミナー 14:00～15:30 （受付13:30～）

 ◆個別相談会 15:30～※事前予約制（先着4組）

【第一部】 相続・生前贈与セミナー
 テーマ： 「税制改正と相続・生前贈与対策のポイント」

【第二部】 個別相談会（事前予約）

ご記入いただきました内容は、関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、および当社業務に関する情報提供・運営管理に活用させていただきます。
各種商品・サービスの詳細および当社業務に関する情報については、当社ホームページ（http://www.nissay.co.jp)をご覧ください。

専門家による「ニッセイ相続・生前贈与セミナー・個別相談会」のご案内

場 所 日 時

市川市文化会館 第5会議室（3F）

◆千葉県市川市大和田1-1-5

    TEL:047-379-5111

◆JR総武線本八幡駅南口より徒歩10分

“なんとなく心配”の相続問題を解決する!!

※お席に限りがございますので、お早めにお申込下さい。

西暦/Ｔ / Ｓ / Ｈ   ・   ・  ご芳名

 ご住所

 ご勤務先

ＴＥＬ    （   ）

お誕生日

担当営業部

担当職員

営業部
※弊社処理欄

※弊社処理欄

お役職（                 ）

９８６-H２３-２３８

個別相談会参加希望

（参加希望有無を右記お書き下さい。）
希望する・希望しない

特別御招待

NSネットワーク 代表税理士
相続納税対策研究会  代表税理士
租税総合研究所  主任研究員
都市農家税務対策研究会
TKC全国会 TKK業務推進委員長

ニッセイ相続・生前贈与セミナー参加申込書

「会計」「税務」「経営」のトータルサポートを
目指し、相続対策・中小企業実務が好評。